CMN. 432)
Proc. ne dZZ,er
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Requerimento n9/756)2021.

Ementa: Requer informações acerca do
Programa de Controle do Tabagismo.

Senhor Presidente
Nobres Vereadores esto                       Justificativa:

Considerando que c : Tabagismo é de suma
importância, para é E Sá possa a endim o e amparo na difícil
caminhada de gé tolhg

problemadesqúde
respeitosamenite"e'no

plenário,requerergjus de

E tirano,Mônica MoraliiN pelo presente,

TROSregimentáis EH Casa aprovação em

      doraigâmosEExpiahe.. ao

2- Na afirmativa, ciaedema mensal?...

2- Em que conto

3- Existe.dertenda reprimida? -->
4- Quais os locaisestá

Valinhos, 14 de Outubro de 2021.

   ônica Morandi
Vereadora

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP Ú | E O [9
PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br e